zastoupený: Regína Dlouhá, ředitelka
IČ: 27388221
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
číslo účtu: 

(dále jen „příjemce “), na straně druhé.

Článek I.
Předmět a účel smlouvy.

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí finančních prostředků v celkové výši 78 000,- Kč, 
slovy: sedmdesátosm tisíc Kč, z rozpočtu městské části Praha 10 (dále jen „dotace“) za 
účelem realizace jednoletého projektu č. OKP/4/5/2020 s názvem „Ekologická výchova 
pro všechny generace III“ (dále jen „projekt“), který je podpořen z Dotačního programu 
městské části Praha 10 pro oblast Ochrana životního prostředí a udržitelného rozvoje 2020